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OP Muurame, Virastotie 5, 40950 Muurame

Kassapalvelut Muuramen konttorissa
tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin

klo 10.00-12.00, klo 13.00-14.00, klo 14.30-16.00 
Muissa kuin kassapalveluasioissa palvelemme etukäteen 

tehdyllä ajanvarauksella myös maanantaisin ja perjantaisin 
klo 10-16. Palvelunumero p. 010 258 9601.

Tiistaisin tavattavissa myös OP Vakuutuksen asiamies 
Pirkka Syvänoro, p. 0500 682 247.

Lähde työnantajaksi 
nuorten kesätyöprojektiin
Muuramen kunnan kesätyöprojekti 
on käynnistynyt. Projekti työllistää 
15–17-vuotiaita muuramelaisia nuo-
ria kahden viikon ajaksi kesä-heinä-
kuussa. Etusijalla ovat peruskou-
lun päättävät nuoret.

Kahden viikon työstä nuori saa 
palkkaa 260 euroa. Palkasta työn-
antajan osuus on 180 euroa ja loput 
kustantaa nuorisopalvelut. Käytän-
nön projektitoimenpiteet ja työllistä-
miseen liittyvät toimenpiteet hoitaa 
kunnan nuorisopalvelut.

Työnantajina voivat olla 
muuramelaiset 
• yritykset
• yhteisöt 
• yksityiset henkilöt/perheet 

Esimerkkejä nuorten töistä
• lastenhoitoa
• puutarha- ja pihatöitä
• siivousta
• apuna yrityksen toiminnassa

Nuorisopalvelut vastaa työllistämi-
seen liittyvistä työnantajan velvoit-
teista niin, että työnantajan tehtäväksi 
jää ainoastaan työpaikan tarjoaminen 
ja työhön opastaminen. Työnantajal-
la on myös mahdollisuus haastatella 
ehdokkaita

Nuorten kesätyöllistäjäksi ilmoittautumislomake on tulostettavissa    
internetistä www.muurame.fi/kesatyo, ja sen saa myös kunnanviraston   
Infopisteestä. Lomakkeen palautus osoitteella Muuramen kunta, 
Nuorisopalvelut, PL 1, 40951 Muurame. 

Työnantaja voi palkata useamman-
kin kuin yhden nuoren sekä jatkaa 
kahden viikon tuetun jakson jälkeen 
nuoren/nuorten kesätyötä omalla 
kustannuksellaan.

Setäläntie 2, 40950 Muurame, Puhelin: 014 3731310
muuramen.apteekki@apteekit.net

www.muuramenapteekki.�

Setäläntie 2, 40950 Muurame, Puhelin: 014 3731310
muuramen.apteekki@apteekit.net

www.muuramenapteekki.�

          

16.80 € 
(norm. 21 €)

Tarjous voimassa maaliskuun loppuun.

Maitohappobakteeri +B        
 100 kaps.

Kevätpolska 
heti pääsiäisen 
jälkeen
Kevätpolska-kulttuuripäiviä viete-
tään tänä keväänä jo 12. kerran 
7.–15.4. Perinteisessä, Hillojen ko-
koamassa näyttelyssä on tällä kertaa 
vuorossa kastemekkojen kauneutta ja 
kehtojen keinuntaa. 

Näyttely avataan Koskikodilla 
Lauantailystit-tapahtuman yhteydes-
sä 7.4. Lauantailystien ohjelma on 
värikäs ja kansainvälinen. Vieraina 
on Muurameen ja Jyväskylän seu-
dulle kotiutuneita maahanmuuttajia 
Japanista, Kiinasta, Indonesiasta ja 
Venäjältä. Ohjelmassa on laulua, mu-
siikkia ja tanssiesityksiä. 

Kirjan kannet auki -tapahtuma 
on poikkeuksellisesti Koskikodilla. 
Maanantaina 9.4. sukelletaan kirja-
piirin avustuksella sananlaskuihin, 
tarinoihin, arvoituksiin ja loruihin. 
Viikolle osuvan KinoMetson torstai-
päiväesityksen elokuvana on Suomen 
hauskin mies, ja sinne on jaossa pieni 
määrä vapaalippuja kunnanviraston 
infossa.

Suosittu Kevätpolskamatkakin on 
poikkeuksellinen; kulttuurikohtei-
den sijasta tänä keväänä matkataan 
Ähtärin eläinpuistoon! Kevätpolskan 
tarkka ohjelma julkaistaan seuraa-
vassa Muuramelaisessa ja jo sitä en-
nen kunnan nettisivuilla.  Kevätpols-
kamatkalle voi ilmoittautua jo nyt ja 
paikat täytetään ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. –AP

Pe 13.4. klo 9.45 - n. 16.30 
KevätpolsKamatKa 

ähtäriin
Lähde tutustumaan Ähtärin eläinpuistoon 
ja sen uusiin asukkaisiin Lumiin ja Pyryyn! 
Aikaa on myös tutustua Suomen 
vanhimman luonnonmukaisen 
eläinpuiston noin 60 eri eläinlajiin. 

matkan hinta 55 e/hlö 
(sis. matkan, lounaan ja 
sisäänpääsyn Ähtäriin). 
Sitovat ilmoittautumiset 
Muuramen kulttuuripalvelut, 
p. 014 659 733 tai sähköisesti 
www.muurame.fi/tapahtumat 
29.3.mennessä.

Kevätpolska -kulttuuripäivät 
7.–15.4.2018

Kulttuuriluotsaus tutuksi
Tiedätkö mikä on kulttuuriluotsi?

Haluatko kaverin kulttuuritapahtumiin? 
Kiinnostaako sinua vapaaehtoistyö kulttuurin parissa?

Kulttuuriluotsitoiminnassa mukana olevat
vapaaehtoiset esittelevät toimintaansa

keskiviikkona  21.3. 
klo 11-12 Muuramen kirjastossa ja

klo 12.30-14 Koskikodilla Soriasti koriasti
-tapahtuman yhteydessä.

Tervetuloa tutustumaan, keskustelemaan ja kyselemään! Jä
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Luotsi ohjaa kulttuurin pariin
Kulttuuriluotsi on kaveri, joka lähtee 
mukaan teatteriin, elokuviin, mu-
seoon, taidenäyttelyyn tai mihin ta-
hansa kulttuuririentoon. Tapahtumia 
Jyväskylän seudulla riittää!

Kun Iiris Vuorenmaa jäi eläkkeel-
le, hänelle jäi aikaa uudelle harras-
tukselle. Kulttuuriluotsitoimintaan 
hän tutustui Jyväskylän kaupungin 
nettisivujen kautta, hakeutui kau-
pungin järjestämään koulutukseen ja 
on nyt luotsannut muutaman vuoden 
ajan ihmisiä ja ryhmiä kulttuurin pa-
riin. Viime vuonna luotsauksia oli 29 
kertaa yli 100 henkilölle.

Kulttuuriluotsit eivät ole oppaita, 
vaan vertaisohjaajia, jonka kuka ta-
hansa voi pyytää seuraksi eri kult-
tuurikohteisiin. Luotsaus on vapaa-
ehtoistoimintaa, josta ei saa palkkaa.

”Luotsaukseen on osallistunut esi-
merkiksi ikäihmisiä, erityisryhmiä ja 
teemme myös käyntejä palvelutaloi-
hin ja päiväkeskuksiin”, Iiris kertoo. 

Hänen mielestään luotsauksessa 
parasta on se, että voi tuottaa iloa 
ja samalla tulee itsekin lähdettyä 
erilaisiin paikkoihin ja tapahtumiin. 
Muuramesta hän nostaa esille kirkon 
sekä Kulttuurikeskuksen tapahtumat, 
mutta useimmat luotsaukset tehdään 
Jyväskylässä.

Kulttuuriluotsin voit tilata puhe-
limitse numerosta 050 338 1114. 
Samalla voi mainita, että haluaa en-
sisijaisesti muuramelaisen kulttuuri-
luotsin. 

Kulttuuriluotsausta esitellään tar-
kemmin keskiviikkona 21.3. kirjas-
tossa ja Koskikodilla. Mukana on 

Iiriksen lisäksi muitakin muurame-
laisia kulttuuriluotseja. –TR

Kulttuuriluotsi Iiris Vuorenmaa lähtee kaveriksi vaikka KinoMetson elo-
kuvanäytöksiin. 

Tunnelmia 
Kuutamohiihdosta 
ja Hippo-hiihdoista!

Kuvat: Pertti Härkönen
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Jaakkolantie 2, 40950 Muurame, Puhelin: (014) 373 1025

Alakoululaisten kevätretki
Powerparkiin 5.5.2018

Muuramen seurakunta järjestää yhdessä Nuori kirkko 
r.y:n kanssa kevätretken Alahärmän Powerparkiin. 

Retki on tarkoitettu alakouluikäisille.
Hinta 40€/hlö (sis. kuljetus, kirkon ohjelma, lounas, 
päiväranneke). Ilmoittautuminen seurakunnan netti-
sivuilta. Tiedustelu Peteltä p. 050 594 3224.
Päivän aikataulusta tarkempaa tietoa retkikirjeessä. 

Arvio päivän kestosta noin klo 7.30-21.30.

TV7

RIKAS MIES JOS OISIN… -
VAI TULIKO JOBIN POSTIA?

Puhetta raamatusta ja miten löytää usko, 
joka kantaa vaikeuksissakin.

Kysymyksen äärellä Kansan 
Raamattuseuran evankelista 

Kastetut: Niklas Ensio Korhonen, 
Alva Eerika Miinalainen, Minttu 
Iisa Elviira Pitkänen, Aleksi Armas 
Matias Tunturi.

Vihityt: Marko Petteri Vallius ja 
Miia-Veera Susanna Hartikainen.

JUMALAN-
PALVELUKSET

La 10.3. klo 10 konfirmaatiomes-
su kirkossa. Myllykoski, Höylä, 
Wihinen ja Laasio. Kolehti Ridalan 
ja Martnan ystävyysseurakunnille 
Virossa.

Su 11.3. klo 10 Elämän leivän 
messu kirkossa. Siljander ja Lui-
ro. Vastuuryhmänä Lähde, kirkko-
kahvit. Kolehti lapsi-, nuoriso- ja 
opiskelijatyöhön Herättäjä-Yhdis-
tyksen kautta.

Su 18.3. klo 10 Marianpäivän 
messu kirkossa. Ilvesmäki, Laasio 
ja Jyväskylän Naislaulajat, johtaja-
na Marita Kabris. Vastuuryhmänä 
Velkapohjan solut, kirkkokahvit. 
Kolehti naisten toimeentulon pa-
rantamiseksi kehitysmaissa Kirkon 
Ulkomaanavun kautta.

Su 18.3. klo 17 Muuramessu srk-
kodilla. Siljander, Wihinen, Laasio, 
Hannes Asikainen + bändi. Vastuu-
ryhmänä iltajumalanpalvelustiimi, 
kirkkokahvit. Kolehti Ridalan ja 
Martnan ystävyysseurakunnille Vi-
rossa.

Su 25.3. klo 10 Palmusunnuntain 
messu kirkossa, Jeesus ratsastaa 
Jerusalemiin. Myllykoski, Laasio, 
Höylä. Vastuuryhmänä I riparilai-
set, kirkkokahvit.  Kolehti sovin-
non ja rauhan työhön maailmalla 
Suomen Lähetysseuran kautta.

Ma 26.3. klo 19 Hiljaisen viikon 
maanantain iltakirkko kirkossa, 
Jeesus Getsemanessa. Puhujana 
Mikko Jegoroff rauhanyhdistyk-
sestä. Lampela, Luiro. Kolehti 
Jyväskylän rauhanyhdistykselle, 
Muuramessa tehtävään lapsi- ja 
nuorisotyöhön.

Ti 27.3. klo 19 Hiljaisen viikon 
tiistain iltakirkko kirkossa, Jee-
sus tutkittavana. Siljander, Laasio. 
Kolehti Yhteisvastuukeräykselle.

Ke 28.3. klo 18 (HUOMAA 
AIKA) Hiljaisen viikon keskivii-
kon perheiden iltakirkko kirkos-
sa, Jeesus tuomitaan. Ilvesmäki, 
Luiro. Kolehti Yhteisvastuukerä-
ykselle.

To 29.3. klo 19 Kiirastorstain 
messu kirkossa, pyhä ehtoollinen. 
Myllykoski, Ilvesmäki, Katko, 
Sainpalo, Laasio, Kirkkokuoro. 
Kolehti Yhteisvastuukeräykselle. 

Kiirastorstain iltakirkon kirk-
kokyyteihin ilmoittautuminen 
suoraan takseihin mielellään ed. 
päivään mennessä: 
• Isolahti – Rannankylä Tuomas 
Niemisen taksi p. 050 411 3241 
• Kinkomaa, Vihtalahti, Niittyaho, 
Saarenkylä, Ruokomäki, keskus-
ta Tero Mäkisen taksi p. 0500 
344 302.

DIAKONIATYÖ

To 8.3. Lähimmäisen kamma-
ri Nuorisoseurantalolla klo 12–14.  
Keittopäivä, vapaaehtoinen maksu. 
Tietoa jalkojen hoidosta ja jalka-
jumppaa, opiskelijat. Srk, Rinne.

Ma 12.3. Ikinuorten ilopiiri Mehto-
lassa klo 10–12. Siljander.

Ti 13.3. Pappilan piiri klo 12–13.30, 
os. Jaakkolantie 2. Forsman.

Ti 13.3. Hartaus Koskikodilla klo 
13, kahvit klo 13.30. Sainpalo.

Ke 14.3. Virkistyspäivä srk-kodilla 
klo 10–12.30. Soi laulu kevätriemu-
aan -konsertti. Musiikkivieraina Satu 
ja Arto Rantanen Laukaasta. Ruo-
ka ja kahvit 6 e. Kyydin varaus p. 
014 659 957 ed. päivänä klo 12 men-
nessä. Hinta 3,30 e/ suunta.

To 15.3. Lähimmäisen kamma-
ri Nuorisoseurantalolla klo 12–14. 
Kahvia ja voileipää, vapaaehtoinen 
maksu. Pelaamme Bingoa! SPR, 
Vuorinen.

Ma 19.3. Ikinuorten ilopiiri Mehto-
lassa klo 10–12. Saras.

Ti 20.3. klo 18–19.30. Sururyhmä 
pappilassa (suljettu ryhmä), Sainpa-
lo.

To 22.3. Aikuisten kehitysvam-
maisten kerho srk-kodilla klo 
11.30–14. Forsman ja Rinne.

To 22.3. Lähimmäisen kamma-
ri Nuorisoseurantalolla klo 12–14. 
Kahvia ja voileipää, vapaaehtoinen 
maksu. Ikäihmisten palveluohjaaja 
Pia Grönlund. Kunta.

To 22.3. klo 18–21 käsityöilta Raja-
lassa, Sainpalo.

Ti 27.3. Ehtoollishartaus Koskiko-
dilla klo 13, kahvit klo 13.30. Lam-
pela, Luiro ja Rinne.

To 29.3. Ei Lähimmäisen kamma-
ria Nuorisoseurantalolla, Kiirastors-
tai.

To 29.3. Kiirastorstain kirkkokyy-
dit. Ks. kohdasta Jumalanpalveluk-
set.

Ruokapankki Mannatupa auki ma, 
ke ja pe klo 9.45–11. Pääsiäisen ai-
kaan poikkeavat aikataulut: to 29.3 
klo 9.45–11 ja ti 3.4. klo 9.45–11. 
Pitkäperjantaina 30.3. ja Pääsiäis-
maanantaina 2.4. Ruokapankki kiin-
ni. Ruokapankkivastaavana toimii 
Hanna Forsman.

Vastaanotto diakoniatoimistossa 
ajanvarauksella:
• Virpi Rinne 050 5943 225
• Hanna Forsman 050 5943 226
• Anna Sainpalo 050 5943 228 
  diakoni-lähetyssihteeri

Paljon mukavaa ohjelmaa ja tar-
joilua. Katso erillinen Muuramen 
Marttayhdistys ry:n ilmoitus. Ruoka/
ohjelmamaksu 10 e. Vapaehtoinen 
maksu Naistenpankin toimintaan. 
Tiedustelut Sainpalo.

paa tietoa löytyy srk:n nettisivuilta. 
Ajankohta: 16.–20.6. Telttaleirin hin-
ta vain 65 e/hlö, alle 12-vuotias 35 e.
 
Ilmoittautuminen Powerparkin 
retkeen (5.5.) alkaa 5.3. klo 12.00.  
Hinta 40 €/hlö.
  
Kuorokerho Kaiku 6-8-vuotiaille 
maanantaisin klo 17–18 srk-talon 
nuorisotilassa. Lisätietoja Riitalta, p. 
050 390 6665.

LAPSITYÖ

Lapsityön viikko-ohjelma

Ma vauvapiiri srk-kodin nuortenti-
lassa (alakerta) klo 10–11.30.

Ti perhekerho srk-kodilla klo 9–11.

Ke perhekerho Mehtolan saunalla 
klo 9.30–12.

Ke perhekerho Kinkomaan kerhoti-
lassa klo 9.30–12.

To perhekerho Rajalan kerhotilassa 
klo 9–11.30.

Vko 12 ruokaviikko perheker-
hoissa ja vauvapiirissä.

Vko 13 hiljainen viikko, päivä- ja 
perhekerhot sekä vauvapiiri eivät 
kokoonnu. 

Tervetuloa perheiden pääsiäis-
hartauteen ke 28.3. klo 18 Muu-
ramen kirkkoon.

Muskareissa kevättauko vk 12. 
Muskarit kokoontuvat normaalisti 
vk 13.

MUSIIKKITYÖ

Keskiviikkoisin klo 18 Kirkko-
kuoron harjoitus srk-kodilla.

Torstaisin klo 17.30 Tauonpai-
kan harjoitus kirkossa.

To 8.3. klo 15.30 Virsiveljien har-
joitus srk-kodilla.

To 22.3. klo 15.30 Virsiveljien 
harjoitus srk-kodilla.

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

To 8.3. klo 18 Naistenilta Nuoriso-
seurantalolla. Kirkon Ulkomaanavun 
Naistenpankin toiminta esittäytyy. 

La 10.3. klo 15–17 Opetusilta-
päivä srk-kodilla. ”Rikas mies, 
jos oisin… vai tuliko Jobin pos-
tia?” Puhetta Raamatusta, miten 
löytää usko, joka kantaa vaikeuk-
sissakin? Kysymysten äärellä 
Kansan Raamattuseuran evan-
kelista Eliina Heinonen. Tarjolla 
kahvia. Mahdollisuus rukouspal-
veluun.

Ti 13.3. klo 17 Virsiseurat srk-ko-
dilla. Kahvit klo 16–17 Saarijärven 
kirkkoherra Jarmo Autonen, Lampe-
la, Laasio, Virsiveljet.

Pe 16.3 klo 18 Siionin virsiseurat 
pappilassa.

Ti 20.3. klo 18–20 Tule kylään!-
naisten ilta Mehtolassa, os. Mehto-
lanniementie 121a. Riitta Vuorinen 
alustaa liikunnan vaikutuksesta ter-
veyteen. Saunomismahdollisuus ja 
nyyttärit.

Ke 21.3. klo 18 Miesten-piiri Meh-
tolan saunalla.

Ennakkoinfo: Naisten Keidas-
leiri Riihon Majatalossa Keu-
ruulla pe-su 20.–22.4. Laita ka-
lenteriin! Lisää tietoa lähempänä 
ajankohtaa.

LÄHETYSTYÖ

Ti 20.3 klo 13–14.30 Lähetyspiiri 
pappilassa, Sainpalo.

NUORISOTYÖ

Nuortenillat
Nuortenillat perjantaisin 9.3., 16.3. 
ja 23.3. srk-kodilla klo 18–22. 

Isoskoulutus
Isoskoulutus torstaina 8.3. ja 22.3. 
klo 18 srk-kodilla. 

Koulupäivystys
Torstaisin klo 11–11.45 Nisulanmä-
en koululla ja klo 12–12.45 lukiolla.

Ryhmätoiminta
Raamis tiistaisin klo 17–19 nuorten-
tilassa srk-kodilla. Ohjaajina Johan-
na Lampinen ja Juudit Siljander.

Salivuoro tiistaisin klo 20–21.30 
Niittyahon koululla. Pelaillaan säh-
lyä ja muita pallopelejä. Ohjaajana 
Akseli Laitinen ja Rasmus Ollila.

Pelikerho torstaisin klo 16–18 
nuortentilassa srk-kodilla. Ohjaajana 
Janne Perälä ja Lassi Ilvesmäki.

KOULUIKÄISET

Lyhtyilta Kinkomaan kerhotilas-
sa perjantaina 9. ja 23.3. klo 18–21.
 
Lapin perheleirin ilmoittautumi-
nen on käynnissä! Linkki ilmoit-
tautumislomakkeeseen ja tarkem-

Eliina Heinonen
Lauantaina 10.3. klo. 15–17 Seurakuntakodilla

Kahvitarjoilu – Tervetuloa!
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Kunnanhallitus 19.2.2018

Historiateos valmisteluun
Muuramen kunta täyttää 100 vuotta vuonna 2021. Juhlavuoteen 
valmistaudutaan jo nyt kirjahankkeella. Kunnanhallitus valtuutti 
kunnanjohtajan käynnistämään 100-vuotisjuhlavuoden hankkeen. 
Suunnitelmissa on uudentyyppinen juhlateos, jossa yhdistetään 
kunnan historiateoksen ja kuvateoksen ominaisuuksia. 

Tarkoituksena on tehdä laadukas tutkimushanke, joka on samalla 
kunnan kasvua kuvaava, tutkittuun tietoon pohjautuva kirja. Kirja-
hankkeen kustannusarvio käsitellään talousarvion yhteydessä syk-
syllä 2018, samoin kunnanhallitus nimeää myöhemmin tarvittaessa 
ohjaus- tai työryhmän seuraamaan hankkeen etenemistä.

Palvelujohtajalle kuuluvan 
päätösvallan delegointi
Palvelujohtaja Simo Oksanen siirtyy Keski-Suomen maakun-
nan sote-valmisteluorganisaatioon. Määräaikainen tehtävä alkaa 
1.3.2018 ja jatkuu vuoden 2019 loppuun asti. Kunnanhallitus päätti 
järjestellä palvelujohtajan päätöksenteko- ja esittelyvastuun seu-
raavasti:
• Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunnan esittelijä, hallintojohtaja 
Sami Niemi, hajautettu valmisteluvastuu liikelaitoksella, vastuu-
aluejohtajilla sekä koulujen rehtoreilla
• yksilöasioiden jaoston valmistelu- ja esittelyvastuu, lastenvalvoja 
ja erityisasiantuntija Auli Lepoaho
• Liikelaitosjohtajaa koskevat palvelussuhteeseen liittyvät päätök-
set, kunnanjohtaja Ari Ranta-aho 
• Liikelaitoksen johtokunta, hallintojohtaja Sami Niemi
• KSSHP:n sopimusohjausneuvottelut liikelaitosjohtaja Jari Nojo-
nen, tarvittaessa asiantuntijana hallintojohtaja Sami Niemi ja ta-
lous- ja henkilöstöjohtaja Jukka Kaistinen
• Liikuntajohtajan, kulttuuripalvelujen, kirjaston johtajan, varhais-
kasvatusjohtajan ja rehtorien sekä nuorisopalveluiden palvelusuh-
teeseen liittyvät päätökset, talous- ja henkilöstöjohtaja Jukka Kais-
tinen
• Kasvatuksen johtoryhmän jäsenillä puheenjohtajuus vuorottelu-
periaatteella, asiantuntijajäseninä hallintojohtaja Sami Niemi ja ta-
lous- ja henkilöstöjohtaja Jukka Kaistinen
• Koulukuljetusetuuden myöntäminen, varhaiskasvatusjohtaja Jaa-
na Vähäpesola
• Muut henkilöstöön ja talouteen liittyvät päätökset Hyvinvoinnin ja 
palveluiden lautakunnan osalta palvelujohtajan sijaan, talous- ja 
henkilöstöjohtaja Jukka Kaistinen.

Aloite Rajalantien 
nopeusrajoituksen alentamisesta
Rajalantien asukkailta tullut aloite, jossa toivotaan Rajalantien 
nopeusrajoituksen alentamista ja pyydetään tehostamaan sen 
noudattamista lisäämällä tielle hidastetöyssyjä. Muuramessa on 
laadittu kevytliikenneväylien kehittämissuunnitelma vuonna 2017. 
Sen mukaan ns. vanhoilla alueilla, kuten esim. Rajalantie ja Seuna-
vuorentie, ongelmana ovat liian kapeat katualueet, joiden varteen 
kevytväyliä ei saada mahtumaan. Näillä alueilla tulee tutkia muita 
liikenneturvallisuutta parantavia toimenpiteitä tai kaavamuutoksin 
levennettävä katualueita. 

Kehittämissuunnitelma on hyväksytty ja huomioitu vuoden 2018 
talousarviosuunnittelussa. Suunnitelman mukaisesti Seunavuoren-
tien ja Rajalantien varsien suunnittelu on ajoitettu vuodelle 2018. 
Suunnittelutyön aikana ratkaistaan tarkemmin, miten liikenneturval-
lisuus toteutetaan. 

Sanantielle kevytväylä
Sanantielle rakennetaan tänä vuonna kevyen liikenteen väylä. Poh-
jarakenteet rakennetaan uusiksi routimisen ehkäisemiseksi. Väylät 
päällystetään asfaltilla. Suunnitelman nähtävillä oloaikana jätettiin 
kolme muistutusta. 

Muistutusten perusteella on tehty seuraavat muutokset: Sanan-
tien katu on käännetty kohti suoraan Penttilänraittia ja kevyen lii-
kenteen väylän sijainti muuttuu myös kohtisuoremmaksi Penttilän-
raittiä vastaan. Kadun tasausviivan korko säilytetään nykyisessä 
korossaan. Seurakuntakodin ja kirkon liittymää ei kavenneta, vaan 
se jää nykyisen levyiseksi. Alvar Aallon polun kevytväylän kulkijat 
ohjataan levennetyn pientareen kautta uudelle kevyen liikenteen 
väylälle. Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta hyväksyi Sa-
nantien kevyen liikenteen väylän ja kadun perusparannuksen suun-
nitelman ja edellä mainitut muutokset.

Muuramen edustajat olivat mukana Säätytalolla, jossa palkittiin Suomen perheliikuntamyönteisimpiä kuntia. 
Palkinnot jakoivat ministerit Annika Saarikko ja Sampo Terho. Suomen perheliikuntamyönteisimmäksi kun-
naksi valittiin Nokia.

Valtuustoryhmän puheenvuoro

ENNAKKOTIETO ASIAKKAILLEMME:

KIRJASTOSSA TEHDÄÄN LATTIAREMONTTI 
HUHTIKUUSSA. REMONTIN VUOKSI 
KIRJASTO ON SULJETTU 9.–29.4.2018. 

Kirjasto avoinna:
Ma-to 11-19
Pe 11-17
La 10-14

Omatoimikirjasto ja lehtilukusali aukeavat arkisin klo 9.00.
Uusi lainat ja muita verkkopalveluja www.keskikirjastot.fi

Talviliikkujille:
www.muurame.fi/ladut

www.muurame.fi/luistelu

Panostuksia meidän kaikkien tulevaisuuteen
Sote-palveluiden uudistamisesta on tullut suoma-
laisen politiikan ikiliikkuja, joka jatkuu vaalikaudes-
ta toiseen. Niinpä me kuntapoliitikot joudumme 
useasti pohtimaan, miten Muuramen omat sote-
palvelut sopivat yksiin nyt tehtävän uudistuksen 
kanssa. 

Muuramen demarit ovat sitoutuneet kehittämään 
kuntamme sote-palveluita ja pitämään ne julkises-
sa tuotannossa. Ratkaisu irrottautua JYTE:stä ja 
perustaa oma liikelaitos on ollut kuntalaisten näkö-
kulmasta oikea; palveluiden laatu on parantunut ja 
mikä tärkeintä, kustannuksia on pystytty hallitse-
maan paljon paremmin kuin JYTE:n aikana.

Nyt keskustelua on herättänyt Keski-Suomen 
liiton käynnistämä pilottihanke tulevan sote:n va-
linnanvapauteen liittyen. Kansalaisten valinnan-
vapaus on lähtökohtaisesti hyvä asia, mutta tällä 
hetkellä pilottihankkeessa on ilmassa niin paljon 
avonaisia kysymyksiä, ettemme kannata Muura-
men osallistumista valinnanvapauspilottiin.

***
Kunnassa on tehty päätös kouluverkkoselvityksen 
laatimisesta. Väestö on lisääntynyt huimasti erityi-
sesti nuorten ikäluokkien osalta ja vaikka kasvu 
näyttää tasaantuneen, niin tilaongelmat eivät ole 
poistuneet. Lähitulevaisuudessa on tarpeita mitta-
ville peruskorjauksille ja uudisrakentamiselle, mer-
kittävimpänä näistä Mäkelänmäen koulu.

Mielestämme nyt on tärkeätä katsoa päiväkotien 
ja koulujen tilannetta lasten ja nuorten näkökul-
masta kokonaisuutena, heitähän varten nämä ovat 
olemassa. Emme voi tehdä ratkaisua pelkästään 

keskittymällä rakennuksiin ja seiniin, vaan meidän 
tulee pohtia miten tilat pystyvät vastaamaan uutta 
opetussuunnitelmaa ja opetusmenetelmiä. Toimi-
vat ja monipuoliset työskentelytilat ovat varhais-
kasvatukselle ja opettajille elinehto, jotta he pysty-
vät antamaan laadukasta kasvatusta ja opetusta.

***
Kouluverkkoselvityksellä tähdätään tulevaisuu-
teen ja tulevaisuuteen tähyää myös tekemämme 
valtuustoaloite maksuttoman ehkäisyn järjestämi-
sestä alle 25-vuotiaille. Vastaava aloite on tehty jo 
monessa kunnassa ja toivomme myös Muuramen 
liittyvän tähän joukkoon ja hyväksyn aloitteen. 
Ikäryhmässä 20-25-vuotiaat tehdään eniten ras-
kaudenkeskeytyksiä. Kustannusvaikutuksiltaan 
aloitteemme on hyvin neutraali. Satsaukset erilai-
siin ehkäisyvalmisteisiin tulevat takaisin säästöinä 
vähentyneinä raskaudenkeskeytyksinä ja suku-
puolitauteina.  

Maksuton ehkäisy on satsaus terveyteen ja tur-
vallisuuteen. Se olisi linjassa viime valtuustokau-
delle hyväksytylle kuntastrategialle, jossa on linjat-
tu ennaltaehkäisevien ja oikea-aikaisesti tarjotta-
vien palveluiden puolesta. Ikäluokan nuoret ovat 
usein vähävaraisia opiskelijoita, joille ehkäisyn 
hankkiminen voi olla kohtuuttoman kallista. Abortit 
ovat myös selvästi yleisempiä matalamman kou-
lutus- ja tulotason ryhmissä. Ehkäisyn maksut-
tomuudella voidaankin vähentää nuorten välistä 
eriarvoisuutta. 

Muuramen sosialidemokraattien valtuustoryhmä

Valtuustoryhmän puheenvuoro on valtuustoryhmien kirjoitus ajankohtaisista asioista. 
Jokaisella valtuustoryhmällä on yksi kirjoitusvuoro vuodessa.

Sulkuajan vuoksi aineistoille saa pidemmät laina-ajat:  
kirjoille 5.3. alkaen, ja lehdille sekä av-aineistoille 19.3. alkaen. 

Aineistoa voi palauttaa koko sulkuajan mihin tahansa muuhun Keski-kirjaston toimipisteeseen. 

Muuramen kirjastossa palautuksia ei oteta lainkaan vastaan viikolla 16, 
mutta viikoilla 15 ja 17 palautuksia voi jättää aulan kirjavaunuihin virastotalon aukioloaikoina. 
Ulkopalautusluukku ei ole käytössä sulkuaikana. 

Lainoja voi sulkuajalla uusia verkkokirjastossa: www.keskikirjastot.fi.
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MUURAMESSA
tapahtuu Mistä Kinkomaan nimi on tullut?

Kirja Kinkomaan historiasta
Timo Lehmunen muutti pois Kin-
komaalta vuonna 1965, mutta rak-
kaus on kotiseutuun on säilynyt, 
vaikka uusi koti on pitkään ollut 
Kuusankoskella. 

Timo on julkaissut omakustan-
nekirjan, johon on koottu Kinko-
maan historiaa, tarinoita, muiste-
luita ja valokuvia. Tutkielma päät-
tyy vuoteen 1963. Nimekseen kirja 
on saanut Kappale Kinkomaan his-
toriaa – näin me sen muistamme.

”30 vuotta pohdin ja etsin seli-
tystä kylän nimelle. Sitten kirjoitin 
kirjeen Suomen Kansalliskirjaston 
paikannimi-arkistoon ja kysyin 
heiltä selitystä. Sieltä sain tiedon, 
että Kinkomaa = pienten vuorten 
maa”, Timo selvittää.

Muitakin tarinoita on. Nimen al-
kuperästä on kerrottu, että aikanaan 
kun savipellot kuokittiin syksyllä 
ja kynnökset jäätyivät, niin kevääl-
lä rengit särkivät jäätyneitä ”kinka-
mia” puunuijalla. Kinko on myös 
painon alle laitettu tuohilevynippu. 

Kirjassa on mielenkiintoisia yksi-
tyiskohtia. Varhaisin havainto Kin-
komaalta on kivikauden loppuun 
ajoitettu kivikirves. Moottorilossi 
liikennöi 1930– 1947. Hiihtolatu teh-
tiin 1920-luvulla Säynätsalosta Kort-

teisen rantaan. Kylän ensimmäisen 
auton osti Rikhard Salonen vuonna 
1925, ja Toronto-jääkiekkomailojen 
aloitettiin Kinkomaalla.

Timo Lehmunen on laatinut his-
toriaa yhteistyössä Ilpo Suomisen, 

Kuka oli 
Mänty-Miina?
Muistaako kukaan henkilöä 
Mänty-Miina, oikealta nimeltään 
Vilhelmiina Nisunen os. Män-
tynen, eli vuosina 1850–1933? 
Käsittääkseni hänellä oli pieni 
hirsimökki Kinkomaan lossinran-
nassa. Hän kulki Jyväskylän seu-
duilla kaupustelijana. 

Hänestä on muistissa kaksi sa-
nontaa: ”Toss koiralle luu”, kun 
kylien pojat huutelivat hänelle ja 
”Ole ilman korree!” 

Ottakaa yhteyttä Kinkomaan 
historian kirjoittajaa: Timo Leh-
munen, p. 040 512 6414. timo.
lehmunen@gmail.com.

Pentti Pylvisen, Pirjo Erkkon ja 
Riitta Lehmusen kanssa. 

Kirja tulee myyntiin kevään ai-
kana. Tiedustelut p. 040 512 6414, 
timo.lehmunen@gmail.com. –TR

Sähköinen välipalapassi 
koululaisille
Kaikissa kouluissamme on otettu käyttöön sähköinen välipalapassi. Op-
pilas voi nyt lunastaa terveellisen välipalan kätevästi sähköisellä passilla. 
Sähköinen välipalapassi on turvallinen ja luotettava nettipohjainen palve-
lu, jonka tarjoaa W-ZUP Communication Oy. ZUPticket toimii kaikilla 
verkossa olevilla päätelaitteilla. Palveluun kirjautuminen tapahtuu aina 
henkilökohtaisella käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 

Välipassi myydään erikoishintaan koko kevätlukukauden ajan! Voit 
osaa välipalapassin sähköisesti osoitteesta https://www.zupticket.com/
valipalapassimuurame

Osto-ohje: 
1.  Oppilas kirjautuu palveluun omalla sähköpostiosoitteellaan. 
 Yli 13-vuotias nuori voi kirjautua palveluun myös Facebook-
 tunnuksellaan tai Google-tilillään osoitteessa www.zupticket.com. 
2.  Välipalapassi löytyy osoitteessa 
 https://www.zupticket.com/valipalapassimuurame.
3.  Valitse oppilaan oman koulun välipalapassi ja osta passi suoraan 
 lapselle. 
4.  Voit maksaa ostoksen pankki- tai luottokortilla. 
 Älä tallenna korttitietojasi, koska kyseessä on lapsesi käyttäjätili.  
5.  Välipalapassi on ostotapahtuman jälkeen käytettävissä oppilaan 
 henkilökohtaisessa lippulompakossa.
6.  Vanhempi voi jatkossa luoda myös oman käyttäjätunnuksen, ostaa 
 välipalapassin omaan lippulompakkoonsa ja jakaa sen sähköpostilla  
 lapsen tai nuoren älypuhelimeen. 

Lipun käyttö välipalaa lunastaessa: 
1.  Ennen välipalan noutoa oppilas kirjautuu tunnuksillaan palveluun ja  
 avaa välipalapassin älypuhelimensa näytölle, jolta hän näyttää sen  
 keittiöhenkilökunnalle. 
2.  Keittiöhenkilökunta pyyhkäisee välipalan lunastetuksi puhelimen  
 näytöllä. 

Lisätietoa ja ohjeita välipalapassista: www.valipalapassi.fi, sähköposti: 
tuki@zupticket.com

Välipalaa on aina tarjolla:
Mäkelänmäen koululla (alakoulu)
Kinkomaan koululla (alakoulu)
Nisulanmäen koululla (yläkoulu + 6 luokkalaiset)
Muilla kouluilla (Niittyaho, Isolahti, Leikari) tarvittaessa

Alakoulun välipalapaketti: Pillimehu tai maito ja täytetty leipä (kasvik-
sia ja juustoa ja/tai leikkelettä).
Yläkoululla aina tarjolla: Plus-maitokaakao, hedelmiä, välipalakeksiä, 
täytettyä leipää. Yläkoululla satunnaisesti tarjolla: Kolmioleipää, salaatte-
ja, pannukakkua, piirakkaa, pizzaa, jäätelöä, pullaa, kahvia, smoothie, rah-
kaa. Yläkoululaisilla edelleen myös mahdollisuus ostaa välipala käteisellä.
Välipalan hinta alakoululla 1,50 €, yläkoululla hinta 0,50 €/1 €. Ke-
vätlukukauden ajan tutustumistarjouksena 1 euron alennus lippupaketista: 
alakoulu 14 € (arvo 15 €). Lippupaketti yläkoulu 9 € (arvo 10 €).  

Mänty-Miina. Kuva yksityisko-
koelmasta Oravasaaresta.

SATUTUNTEJA KIRJASTOSSA 
KEVÄÄLLÄ 2018
SPR:n Tarinaterhot aloittavat satutunnit/tarinatuokiot  
kirjastossa. Satutunnit pidetään kerran kuukaudessa  
ja ajankohdan voi muistaa helpolla muistisäännöllä:   
kuukauden kolmas keskiviikko klo 9.30 - 10.15.

Kevään 2018 satutunnit kirjastossa: 
21.3.  18.4.  16.5.
Tervetuloa satujen ja 
tarinoiden maailmaan!

Tuttua tunnelmallisesti – 
Kaija Kärkinen & Antti Korhonen 

Muuramesalissa
Kaiho on konsertti kahdelle laulajalle 
ja kitaralle, Kaija Kärkiselle (laulu) 
ja Antti Korhoselle (kitara ja laulu). 
Konsertin ohjelmassa on tunnettuja 
suomalaisia iskelmiä, laulelmia ja 
pop/rock-lauluja viideltä vuosikym-
meneltä uusina sovituksina. 

Laulaja-näyttelijä-sanoittaja Kaija 
Kärkinen on tullut tunnetuksi Suo-
men Euroviisuedustajana vuonna 
1991. Teatterikorkeakoulussa opis-
kellut Kärkinen tunnetaan myös teat-
terilavoilla.  Kärkinen keikkailee ah-
kerasti miehensä Ile Kallion kanssa 
omia kappaleita esittäen.  

Kitaristi Antti Korhosen kanssa 
keikkailtaessa ohjelmistossa on suo-
malaisia iskelmiä ja laulelmia taidok-
kaina ja tunnelmallisina sovituksina. 

Kaija Kärkisen sielukas ääni yh-
dessä Antti Korhosen kitaroinnin 
kanssa kuljettavat tunnetut sävel-
mät yllättäviin paikkoihin Andalu-
cian illoista Buenos Airesin kujille. 

Tapio Rautavaaran Kulkuriveljeni 
Jan soi Piazzollan tangon tapaan ja 
Toivo Kärjen Jos vielä oot vapaa 
saa matkaansa espanjalaisen Solea-
poljennon.

Sovituksissa vaikutteita on otettu 
niin flamencosta, argentiinalaisesta 
tangosta kuin irlantilaisesta kansan-
musiikistakin. Konsertissa kuullaan 
musiikkia mm. Hectorilta, Juicelta, 
Toivo Kärjeltä ja Tapio Rautavaaral-
ta. 

Kauniit melodiat ja elämänmakui-
set sanoitukset kertovat rakkaudesta, 
jäähyväisistä, kaipuusta, ilosta, kai-
hosta ja elämän tragikomediasta. 

–AP
Muuramen Kulttuurikeskus, 
Muuramesali la 24.3.2018 klo 15. 
Liput 15 e (ovelta vain käteisellä). 
Liput ennakkoon kunnanviraston 
Infopiste (p. 014 659 660) 
tai ennakkovaraus 
www.muurame.fi/tapahtumat

To 8.3. klo 15 
Muuramesali
Kinometso: Synkin hetki
Liput 8 e

To 8.3. 18 klo 
Nuorisoseurantalo
Naisten ilta 
(mm. buffetpöytä)
Pääsymaksu 10 e

To 8.3. klo 18.30 
Muuramesali
Kinometso: Supermarsu
Liput 8 e

Pe 9.3. klo 18 
Muuramesali
Laukaan teatteri: 
Viimeiset mitalit
Liput 10 e

La 10.3. klo 15 – 17.30 
Rajalan liikuntasali
Perheliikuntavuoro

Ke 15.3. klo 10 – 12 
Nuorisoseurantalo
Perhekahvila

La 17.3. klo 15 
Muuramesali
Loiskis-orkesteri ja 
Tuomo Rannankari:
Ole mullekaveri
Liput 10 e

La 10.3. klo 15 – 17.30 
Rajalan liikuntasali
Perheliikuntavuoro

Ke 21.3. klo 9.30 – 10.15 
Kirjasto
Satutunti

Ke 21.3. klo 10 – 12 
Nuorisoseurantalo
Perhekahvila

Ke 21.3. klo 11 – 12 
Kirjasto
Kulttuuriluotsaus tutuksi

Ke 21.3. klo 12.45 
Koskikoti
Soriasti koriasti -yhteis-
laulutuokio & Kulttuuri-
luotsaus tutuksi

To 22.3. klo 18 
valtuustosali
Vanhus- ja vammais-
neuvoston järjestämä 
avoin keskustelutilaisuus 
kaikille keskustan 
asukkaille

La 24.3. klo 15 
Muuramesali
Kaiho – konsertti 
kahdelle laulajalle ja 
kitaralle Kaija Kärkinen 
laulu, Antti Korhonen 
kitara ja laulu
Liput 15 e

La 24.3. klo 15 – 17.30 
Rajalan liikuntasali
Perheliikuntavuoro

Ke 28.3. klo 10 – 12 
Nuorisoseurantalo
Perhekahvila

Ke 28.3. klo 18 – 19.30 
Kulttuurikeskus 
(lukion luokka Versailles)
Jätteellä on osoite! 
-luento
Anna Sarkkinen, JAPA ry

Timo Lehmusen omakustanne-
kirja kertoo Kinkomaan tarinaa.

Liikkuvalle Muuramelle 
AVI-rahoitusta
Muuramen kunta on saanut Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta 
18 000 euroa avustusta Liikkuva Muurame -toiminnan kehittämiseen. Liik-
kuva Muurame varhaiskasvatuksessa sai 5000 euroa ja Liikkuva Muurame 
(aikuiset ja seniorit) 13 000 euroa.

Avin myöntämillä liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustuksilla tu-
etaan eri ikä- ja väestöryhmiin kohdistuvia paikallisia liikunnan kehittämis-
hankkeita, jotka edistävät terveyttä ja hyvinvointia. –TR
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TUTUSTUMISPÄIVÄ
la 10.3.2018 klo 13 - 15.30

KOIVUMÄEN HERKKUTUVALLA
(Rannankyläntie 445)

Kevään uutuustuotteiden maistiaiset (maksuton).
Ilmoittautumiset tarjoilua varten: 

www.koivumaenherkkutupa.com/tutustumispaiva
tai 040 671 6013.

Anjan Puoti on muuramelaisten olohuone
Anjan Puodin välitön tunnelma 
tervehtii vierasta. Ovi käy tiheään 
jo aamukymmeneltä; asiakkaita 
tulee täyttämään kirpputoripöy-
täänsä, etsimään löytöjä tai naut-
timaan aamukahvinsa, lukemaan 
päivän lehden ja seuraamaan sa-
malla olympialaisia televisiosta.

Televisio on asiakkaan lahjoitus 
puodille – hän sanoi, että täytyyhän 
täälläkin pystyä reaaliajassa seuraa-
maan maailman tapahtumia.

Käsitöitä, kirpparia, 
kahvittelua

Viidessä vuodessa Anjan Puodista 
on tullut muuramelaisten olohuone. 
Täällä vaihdetaan ajankohtaiset uu-
tiset ja välillä muistellaan vanhoja 
asioita.

Kaiken tämän mahdollistaa Anja 
Hämäläinen, 70. 

”Tai oikeastaan poikani Teemu, 
joka osti Sillankorva-rakennuksen ja 
remontoi sen täydellisesti. Alakerras-
sa on Anjan Puoti ja yläkerrassa asuu 
Teemu perheineen”, kertoo Anja, 
jonka haaveissa oli ollut jo pitkään 
puoti, johon käsityöläiset saisivat 
tuotteitaan esille ja myyntiin.

Anjan Puodissa on siis kirpputorin 
ja kahvion lisäksi myynnissä taidok-
kaasti tehtyjä käsitöitä – unohtamatta 
Anjan ”omaa seinää”, joka koostuu 
fleece-asuista. Anja tekee myös kor-
jausompelua.

Anjan Puodissa liiketoiminta ei 
kuitenkaan ole keskiössä.

”On tärkeää, että ihmisillä on paik-
ka, johon tulla vaihtamaan kuulumi-
set, tapaamaan tuttuja ja tutustumaan 
uusiin ihmisiin ja saamaan ystäviä”, 
Anja painottaa.

Anjan 70-vuotisjuhlia vietettiin 
Ystävänpäivänä, ja yli sata vierasta 
kävi puodissa Anjaa onnittelemassa. 

Se kertoo Anjan Puodin merkityk-
sestä. Anja on myös valittu positii-
visimmaksi muuramelaiseksi vuonna 
2014.

Fleece-asuja Lappiin

Anja on syntyisin Hankasalmelta ja 
saapui perheineen Jyväskylän kautta 
Muurameen vuonna 1977. Talo ra-
kennettiin Rättäliin, ja se on Anjan 
koti edelleen. Puutarhanhoito on An-
jan tärkeä harrastus.

Lasten syntymien jälkeen Anja pe-
rusti käsityöalan yrityksen kodin yh-
teyteen. Nahka- ja kangsliike -kyltti 
opastaa edelleenkin Muuramentieltä 
Anjan pihalle.

Anjan Lappi-aiheisia fleece-asuja 
on ollut parinkymmenen vuoden ajan 
myynnissä Lapin lomakeskuksissa ja 
edelleenkin mm. Kuusamon seudul-
la. Kysyntää olisi enemmänkin, mut-
ta Anja on pikku hiljaa vetäytynyt 
eläkkeelle.

”Vaikka teen minä edelleen 12-tun-
tisia työpäiviä”, Anja hymyilee.  

Sosiaalisten päivien vastapainoksi 
Anja kaipaa välillä omaa rauhaa, ja 
sitä hän saa Lapin mökiltään, jossa 
käy pari kertaa vuodessa. Saa olla 
yksin, erämaassa ilman mukavuuk-
sia.

Sillankorva on yksi Muuramen 
vanhimpia rakennuksia. Hirsitalos-
ta on valokuvia 1920-luvulta. Anja 
toivoo, että vanhojen talojen kortteli 
säilyttäisi arvonsa jatkossakin. Puu-
tarhaihmisenä hän näkisi mielellään 
myös Muuramenjoen kauniina ja 
puistomaisena. –TR

Anjan Puodista löytyy kaikkea kirpputorista käsitöihin ja kahvitteluun. 
Anja on iloinen, että asiakkaat ovat löytäneet puodin, ja siitä on tullut 
muuramelaisten olohuone.Täysin remontoitu Anjan Puoti on pala Muuramen historiaa.

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali
la 17.3.2018 klo 15

Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto n. 1 h.
Ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, p. 014 659 660.  

Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Laukaan teatteri: 
VIIMEISET 

MITALIT
Pe 9.3.2018 klo 18.00  

Muuramen 
Kulttuurikeskus,  

Muuramesali  
Käsikirjoitus Sisko Istanmäki 
Sovitus ja ohjaus Aila Lavaste

Liput 10 e 
(ovelta vain käteisellä).  

Väliaikakahvio ja naulakkopalvelut 
Dione/Muuramen Syke.

Kaija Kärkinen & antti Korhonen

Muuramesali
la 24.3.2018 klo 15 

Konsertissa kuullaan 
musiikkia mm. Hectorilta, 
Juicelta, Toivo Kärjeltä ja 
Tapio Rautavaaralta. 

Liput 15 e 
(ovelta vain käteisellä).   
Ennakkomyynti 
Muuramen kunnanviraston 
info, p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset 
sähköisesti www.muurame.
fi/tapahtumat

 Kino Metso
 Kulttuurikeskus,
   Muuramesali

Synkin hetki:
   to 8.3. klo 15.00

Supermarsu:
   to 8.3. klo 18.30
   Liput 8 €. Ennakkoliput  
   ZUPticket. Liput ovelta  
   30 min ennen näytöstä,  
    vain käteismaksulla!  

Naisten Ilta
to 8.3.2018 klo 18 Nuorisoseurantalolla

Naisten pankin esittely
”Hälyä ja rauhaa”, Kalevan Nainen, FM Helena Nuutinen

LadiesIN, showdanceryhmä
Herkullinen buffetpöytä

Pääsymaksu 10 € (sis. ohjelman ja tarjoilun)
Tervetuloa                                   Järj. Muuramen Marttayhdistys ry

 
 

Vanhus- ja vammais- 
neuvoston avoin  

keskustelutilaisuus 
to 22.3.2018 klo 18 – 19  
valtuustosali, virastotalo. 
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NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

LähipalvelutTapahtumat

SEURATOIMINTA

Tapahtumat

Kino Metso
Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali

Loving Vincent: to 11.1. klo 15.00
Muumien taikatalvi: to 11.1. klo 18.30 
Liput 8 €. Ennakkoliput ZUPticketiltä. Liput ovelta 30 min  
ennen näytöstä, vain käteismaksulla! Muut kevään  
KinoMetso-päivät Muuramesalissa 7.-8.2., 7.-8.3. ja 4.-5.4.

HERRA HEINÄMÄKI ja LATO-ORKESTERI  
esittää LAULAVA LATOKOULU

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali 
su 4.2.2018 klo 15

Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
Ke 14.2. klo 12.45
Ke 21.3. klo 12.45
Ke 18.4. klo 12.45
Ke 16.5. klo 12.45 

Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

 

MUURAME 
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MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 
• Haluatko tavata muita samankaltaisessa       
  elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä Muuramen 
Nuorisoseurantalo Tasankolassa (Mikkolantie 6) kahden viikon 
välein keskiviikkoisin klo 13–14.30. Ryhmä on tarkoitettu 
sairastuneille sekä läheisille. 

Kokoontumiset keskiviikkoisin klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo: 
31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

Lisätiedot: p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ti 16.1. klo 13. Käsitellään 
viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
henkilövalinnat. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

 
 
 
 
 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493
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Tapahtumat

Kino Metso
Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali

Loving Vincent: to 11.1. klo 15.00
Muumien taikatalvi: to 11.1. klo 18.30 
Liput 8 €. Ennakkoliput ZUPticketiltä. Liput ovelta 30 min  
ennen näytöstä, vain käteismaksulla! Muut kevään  
KinoMetso-päivät Muuramesalissa 7.-8.2., 7.-8.3. ja 4.-5.4.

HERRA HEINÄMÄKI ja LATO-ORKESTERI  
esittää LAULAVA LATOKOULU

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali 
su 4.2.2018 klo 15

Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
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Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.
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Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 
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viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
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4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
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ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
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 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493

VIRKISTYSPÄIVÄ   
SEURAKUNTAKODILLA
keskiviikko 14.3.2018 klo 10–12.30
”Soi laulu kevätriemuaan -konsertti”
Musiikkivieraina Satu ja Arto Rantanen

Ruokailu ja kahvit 6 €. Kuljetuksen tarvitsevat soitettava 
p. 014 659 957 viimeistään edellisenä päivänä klo 12 mennessä. 

Kuljetuksen hinta 3,30 €/suunta.
Tervetuloa!

Maakuntaviestissä kympin joukkoon
Muuramen joukkue hiihti sijalle 
7 Maakuntaviestissä Kyyjärvellä 
17.2.2018. Joukkueen kokonaisaika 
oli 2.01.10, kun voittaja Jyväskylä 
hiihti ajan 1.50.28. Kilpailussa hiihti 
yhteensä 17 joukkuetta. 

Muuramen joukkueessa hiihtivät 
Anton Sulkula, Sakari Sulkula, 
Lauri Huhtanen, Aino Huhtanen, 
Antti Karsikas, Olli Karsikas, Tiia 
Huuskonen, Juho Hämäläinen ja 
Juha Hänninen. –TR

SM-pronssia 
kuulantyönnöstä

   
Maalislounas 2018  

 
Muuramen Kokoomus järjestää perinteisen maalislounas-
tilaisuuden sunnuntaina 18.3. klo 13 alkaen Sport Bar 
Silverissä, Muuramen Kauppakeskuksessa. 
 
Tilaisuudessa on puhujina Keski-Suomen Kokoomuksen 
puheenjohtaja Lotta Ahola sekä Muuramen kunnan talous- ja 
henkilöstöjohtaja Jukka Kaistinen teemalla; ”Miten Muuramella 
menee?” 

Seisovan pöydän antimista vastaa Sport Bar Silverin keittiö. 
Ohjelmassa myös arpajaiset. 
 
Hinta 25 € / henkilö (lapset 4-12 vuotta 15 €) 
Ilmoittautumiset 13.3. mennessä mari.erho@gmail.com. 
Lisätiedot arto.rajala@muurame.fi (p.040 561 2265) 
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Lähipalvelut

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • NAPRAPATIA • KELAN KUNTOUTUS • LPG

AJAN
VARAUS 

24/7

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

VUOKRATAAN
– kokous- ja koulutustilaa
– näyttely- ja varastotilaa
– kuljetus- ja nostokalustoa
– Meillä myös metallityöstökoneiden myynti ja huolto

Kysy vapaata
liiketilaa

p. 0400 640 956

P. 040 522 1147  www.muuramenautotalo.fi

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

Lähipalvelut

Tapahtumat

Tapahtumat

Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41, Muurame • Ma-pe 9-17 • kysy ilta- ja lauantaiaikoja

JÄRJESTÖJEN JOULUMYYJÄISET  
su 10.12.2017 Nuorisoseurantalolla klo 13 - 15 
 

JÄRJESTELYKOKOUS pidetään  
to 30.11. klo 18 Muuramen nuoriso- 
seurantalolla. Ilmoittautumiset 
kokouksessa tai 29.11. mennessä puh.  
040-502 0302 / Eila Salmela tai s-postilla  
salmelaeila@gmail.com. 
 
Vastuujärjestönä Eläkeliiton Muuramen yhdistys ry. 
 

Askarruttaako lajittelu, 
ihmetyttääkö kierrätys? 
Tule Mustankorkean 
kierrätysklinikalle marraskuussa!
Miten lajitellaan rikkinäiset jouluvalot tai särkynyt juomalasi? 
Entä kananmunakennot tai kinkun rasva? Marraskuussa on tar-
jolla apua lajittelupulmiin Mustankorkean järjestämillä kierrätyskli-
nikoilla. Kierrätysklinikat järjestää Mustankorkea Oy yhteistyössä 
Jyväskylän kestävä kehitys JAPA ry:n kanssa.
Ke 22.11. klo 15-18, Jyväskylän kaupunginkirjasto 
 (Vapaudenkatu 39-41)
Ke 29.11. klo 13-16,  Korpilahden kirjasto (Virastotie 2)

JÄTTEILLÄ ON OSOITE
ma 13.11.2017 klo 17 
Nuorisoseurantalolla

Ajankohtaista tietoa jätehuollosta kertomassa 
Mustankorkea Oy:n edustajana Anna Sarkkinen JAPA ry:stä  

Tilaisuus alkaa kahvilla. Kahviraha 3 €. Tervetuloa!

Muuramen Marttayhdistys ry 

Muurame lukee yhdessä 
torstaina 30.11.2017

Lukupisteet torstaina 
30.11.2017
• Kulttuurikeskuksen kahvio klo  
  16.00-19.30 (opiskelijat lukevat  
  8.30-16.00)
• K-supermarket klo 11.00-19.00
• Koskikoti klo 9.00-15.00
• Muuramen kirjasto klo 
  14.00-19.00
• Kinkomaan K-market klo     
  12.00-18.00
• Ravintola Muurmanni klo     
  11.00-13.00
Järjestää Muuramen kunta / 
Yrittäjyyden kuntatiimi

Hollipolku 14 b, Muurame. 

Seppä Visa Pohto, puh. 050-3555398

Avoinna ti-pe 10-17 ja sopimuksen mukaan 

Joulun taatusti kovimmat paketit

oman kylän sepältä!

www.takomorautahovi.fi

Rautahovi

Takomo

Takomo

Joulun taatusti kovimmat paketitJoulun taatusti kovimmat paketit

l

u

m

a

r

k

i

l

l

a

 

2

.

3

.

1

2

.

j

o

u

k

i

n

o

-

y

P

v

l

j

o

n

M

ö

s

 

a

i

g

i

noman kylän sepältä!

Seppä Visa Pohto, puh. 050-3555398

Hollipolku 14 b, Muurame. 

Avoinna ti-pe 10-17 ja sopimuksen mukaan 

Asunnot

Ostetaan paketti-, kuorma- ja 
lava-autoja. Myös katsasta-
mattomat. Käteismaksu, nouto 
ja mahd. loppuvelan lunastus. 
Tied. 044 975 9896.

Kokoukset

Muuramen Työväenyhdistys ry:n
SYYSKOKOUS 19.11.2017 
klo 18.00 Työväentalolla

Esillä syyskokousasiat. 
Aluksi palvelujohtaja Simo 

Oksanen kertoo kunnan 
perusturva-asioiden 

nykytilasta ja tulevaisuudesta.

Kahvitarjoilu. TERVETULOA! 

Johtokunta tuntia 
ennen klo 17.

Annetaan vuokralle 23,5m2 
peruskuntoinen tehokas 

yksiö Virastotieltä. 
Vapautuu 1.12. Vuokra 375 € + 
vesi + sähkö. P. 050 555 3700.

On Isien ja Pappojen vuosihuollon aika! 

Lahjakortit hierontaan, jalkahoitoon, 

kasvohoitoon. 

Tervetuloa lahjaostoksille!

Avoinna la 11.11. klo 10-12

Vuoden viimeiset Muuramelaiset ilmestyvät
To 23.11. (ilmoitusaineistot 16.11.)
To 14.12. (ilmoitusaineistot ti 5.12.)

Vuoden 2018 ensimmäinen lehti 11.1.2018
Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset 
etukäteen, tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

Tiedotteet

                                                                                                         
- Kaukolämpö  
- Kiinteistönhuolto 

 www.muuuramenlampo.fi 

Muuramen kauppakeskus
Setäläntie 2

puh. 0207341190
www.fennomuurame.fi

Muurame

KUIVAT, 

KIRVELEVÄT 

TAI VETISTÄVÄT 

SILMÄT?

KUIVAN SILMÄN KIERTUE 
30.11. MUURAMESSA 

Tule mittauttamaan silmiesi 
kuivuusaste Oculus Keratograph 
laitteella. Paikalla kuivasilmäi-
syyden asiantuntija, optikko Aija 
Hirsimäki, jolta saat uusimman 
tiedon kuivien silmien hoidosta. 
Varmista paikkasi ja varaa aika 
etukäteen. Soita tai pistäydy 
liikkeessämme ja kysy lisää.

      KIVITASKUN TUNNELMALLISET  
       HUOPA-ASKARTELUKURSSIT 
       su 26.11. klo 12–17.00 ja su 3.12. klo 12–17.00 

       Tule rakentamaan joulua omin käsin Kivitaskun kursseille! 
Teemme enkeleitä, tonttuja, patalappuja, jouluisia 

kukkakransseja, huopahelmet ym. oman valinnan mukaan. 
Mukaan mahtuu 30 henkeä/kurssi.

Kurssin hinta 35 €/hlö (sis. materiaalin ja ohjauksen). 
Lapset, alle kouluikäiset, puoleen hintaan. Talo tarjoaa  

kahvin/teen ja leivonnaisen, omat eväät voi ottaa mukaan!

Ilmoittautuminen viimeistään viikkoa ennen kurssia 20.11. 
ja 27.11. merja.nousiainen@kolumbus.fi tai 050 523 7740.  
Ajo-ohje www.kivitasku.com                             Tervetuloa!

Haluatko peruuttaa Muuramelaisen tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelainen jaetaan ilmaiseksi muuramelaisiin talouksiin. Tilaushinta Muu-
ramen ulkopuolelle vuonna 2018 on 35 e + alv 10 %. Jos haluat peruuttaa 
tilauksesi vuodelle 2018, niin ilmoita siitä tämän vuoden aikana tiina.riuttanen@
muurame.fi tai 040 777 4263. Emme lähetä laskua enää ensi vuoden puolella.

JHL MUURAMEN OSASTO 754
Järjestää jäsenille 22h risteilyn Tallinnaan pe 20.4.2018.

Hinta: B2 hytti 40 € jäsen, avec 85 €
B3 hytti 35 € jäsen, avec 75 €
B4 hytti 35 € jäsen, avec 70 € 

Sitovat ilmoittautumiset Pirkko Järviselle 15.3.2018 mennessä.
S-posti pirkkoj58@hotmail.com tai puh. 040 968 6540.

Maksun voit suorittaa osaston tilille FI89 5089 532000 2720.

Jätteellä on osoite! -luento
Ke 28.3. klo 18–19.30 Kulttuurikeskus 
(lukion luokka Versailles)
Miten rikkinäinen juomalasi lajitellaan?  
Mitä biojätteelle tapahtuu? Entä minne sekajäte viedään?  

Luennolla vastataan näihin ja moniin muihin lajittelua ja 
kierrätystä koskeviin kysymyksiin. Tule päivittämään 
lajittelutaitosi ajan tasalle! Luennoitsija Anna Sarkkinen, JAPA ry.

Järj. Jyväskylän kansalaisopisto, Jyväskylän kestävä kehitys JAPA ry, Mustankorka Oy

Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Kevätkokous ke 14.3. klo 14.30 
Nuorisoseurantalolla. Kuntoutussih-
teeri Margit Hassinen Kuuloliitosta 
kertoo kuuloon liittyvistä asioista.
Kahvitarjoilu, arpajaiset.

Isolahden kyläyhdistys Ry. Kevät-
kokous 21.3. klo 19 Pukkimäentie 
32, Muurame. Sääntömääräiset asiat. 
Hallitus

Keskusta Muuramen paikallisyh-
distys ry. Vuosikokous valtuustosa-
lissa 21.3. klo 18.30. Sääntömääräi-
set asiat. Kahvitarjoilu.

Keskustanaisten Muuramen osas-
to ry. Sääntömääräinen vuosikokous 
to 5.4. klo 18 Nuorisoseurantalolla. 
Sääntöjen määräämät asiat. Arpajai-
set. Kahvitarjoilu. Johtokunta 

Murmuu-teatteri ry. Sääntömääräi-
nen vuosikokous su 18.3. klo 17 teat-
terin toimistolla Franssilan talon 2. 
krs, Mikkolantie 2, Muurame. Sään-
töjen 11§ määräämät asiat. Kahvitar-
joilu. Lisätietoa teatteri@murmuu.fi 
tai Risto Pätsi p. 0400 647 939. 
 
Muuramen Eläkeläiset ry. Sääntö-
määräinen kevätkokous työväenta-
lolla ke 28.3. klo 13.30. Sääntöjen 
määräämät asiat. Kahvitarjoilu. Joh-
tokunta. Keski-Suomen Eläkeläiset 
ry:n aluejärjestön pilkkikilpailut Su-
miaisissa 14.3. Osallistumismaksu 
10 €. Lähtö klo 8 S-marketin park-
kipaikalta kimppakyydein. Ilm. 11.3. 
mennessä Lauri Hautanen p. 0400 
946 254.

Muuramen kansalliset seniorit 
ry. Sääntömääräinen kevätkokous 
ti 20.3. Mannatuvassa Virastotie 2, 
alkaen klo 15. Kokouksen jälkeen 
n. klo 15.30 asiantuntijan opastuk-
sella älypuhelimen ja tietokoneen 
salaisuuksia sekä kuinka perehdyt-
tämistä jatketaan. Muistattehan teat-
terimatkan pe 23.3. Jyväskylään klo 
19. Kimppakyydit Shelliltä klo 18. 
Esitys: Kun isoisä Suomeen hiihti. 
Ilmoittautuneet, jotka eivät osallistu 
iltapalalle, kertovat siitä Marsalle.

Muuramen osakaskunta. Varsinai-
nen kokous Sport Bar Silverissä, Se-

täläntie 2, la 24.3. klo 14. Sääntöjen 
määräämät asiat, Sallaanojan kalata-
loudellinen kunnostus sekä Muurat-
järvessä sijaitsevien kahden saaren 
vuokraus (kartassa saaret nimettö-
miä). Pöytäkirjan nähtävilläolopaik-
ka- ja aika Kukka- ja Hautaustoimis-
to Kannel 31.3.–14.4. Hoitokunta

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ma 19.3. klo 13.  Vieraana 
opettaja ja pelimanni Riitta Reijonen 
harmonikkoineen. Arpajaiset.

Muuramen Taideseura. Vuosiko-
kous ke 21.3. klo 17 Franssilassa, 
os. Mikkolantie 2. Sääntömääräiset 
asiat. Kahvitarjoilu. Maalauskurssi 
monikulttuurisuusteemaan liitty-
en 9.–10.3. Pe klo 14–20 ja la klo 
10–16 Franssilassa vapaavalintaisilla 
tekniikoilla. Opettajana Virpi Leh-
to. Ilm. Kaija Vuorilampi p. 0400 
611 704. Maanantaipajoissa 19.3. ja 
26.3. klo 15–19 pääsiäisaskartelua 
ja korttipaja. Mm. lampaita huovu-
tusvillasta, Annikki Nuutinen p. 040 
8248 492 ja kortteja, Raina Oksanen 
p. 045 3185 007.

Muuramen Vasemmistoliitto ry. 
Sääntömääräinen vuosikokous. 
Hiekkarinteellä to 22.3. klo 18. Vuo-
sikokousasiat ja Hiekkarinteen tule-
vaisuus. Hallitus

Muuramen Voimistelu- ja urhei-
luseura Yritys ry. Sääntömääräinen 
vuosikokous su 25.3. klo 17 työväen-
talolla. Seurasäännön 6§ asiat. Hal-
litus

SPR:n Muuramen osasto. Sään-
tömääräinen kevätkokous ke 21.3. 
klo 18 Terveysasemalla (iso koko-
ushuone työterveyshuollon tiloissa). 
Kahvitarjoilu. Hallituksen kokous 
samassa paikassa klo 17.30.

Suomen Kipu Muuramen osasto. 
Vertaisryhmän tapaaminen ti 13.3. 
klo 17.30–19.30 terveyskeskuksen 
kokoustila.

Tapahtumat

Kiitokset

Kiitos  
muistamisesta  
merkkipäiväni

Anja Hämäläinen

Ke 21.3. Koskikodilla 

Soriasti koriasti
Kevään kohinaa: 

Musiikkiesityksiä & yhteislaulua 
klo 12.45–13.30 

Riitta Riikosen (piano) ja Virve 
Klemetin (viulu) mukana oppilaita  

ja Erik Brander harmonikkansa kanssa

Kulttuuriluotsit esittäytyvät 
klo 12.30–14

Vapaa pääsy     Tervetuloa!

Järj. Koskikoti, Muuramen 
kulttuuripalvelut ja 

 Gradia musiikin perusopetus

SPR:n Muuramen osaston 
sääntömääräinen 

Tervetuloa!  

KEVÄTKOKOUS 
keskiviikkona 21.3.2018 klo 18.00

Muuramen Terveysasemalla. Lähimmäisen kammari
Nuorisoseurantalolla (Mikkolantie 6)

seuraavat kammarit torstaisin 8.3., 15.3., 22.3. 
kello 12 – 14.30

To 8.3.  Tietoa jalkojenhoidosta ja jalkajumppaa, 
 opiskelijat. Keittopäivä.
To 15.3.  Pelaamme Bingoa! 
To 22.3.  Ikäihmisten palveluohjaaja Pia Grönlund
To 29.3.  Ei Lähimmäisen kammaria, Kiirastorstai
Kaikille avoin kohtaamispaikka ilman ikärajoituksia. 
Kahvila ja kerran kuussa keittolounas. 

Vapaaehtoinen maksu. Lämpimästi tervetuloa!

Järj. Muuramen kunta, Muuramen seurakunta ja SPR

Nettiajanvaraus 24/7

LUOMUKARITSANLIHAA
SUORAAN TILALTA

ISOLAHDESTA

Pukkimäen Lammas
040 8350 975

Mannatuvalta 
12 000 ruokakassia
Muuramelaisessa 8.2.2108 kerrottiin 
Ruokapankki Mannatuvan toimin-
nasta. Vuonna 2017 Ruokapankilla 
oli asiakkaina 250 taloutta ja ruoka-
kasseja luovutettiin 12 000 kappalet-
ta (ei 1200 kappaletta, kuten jutussa 
virheellisesti mainittiin). –TR

Pirjo Suopela täräytti SM-pronssia 
kuulantyönnössä Tampereen halliki-
soissa N60-sarjassa.

”Viimeisellä työnnöllä onnistuin. 
Ennen viimeistä kierrosta olin kak-
si senttiä häviöllä. Minulla oli tulos 
8,29 minulla ja edellä olevalla 8,31. 
Työnsin 8,31 ja näin paremmalla 
kakkostuloksella toin pronssia Muu-
rameen”, Pirjo iloitsee. Hän edustaa 
Jyväskylän Kenttäurheilijoita. –TR
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Uimahalli-kuntosali 
AALLOTAR

Käyntiosoite Nisulantie 5, 40950 Muurame
Lipunmyynti puh. 014 659 250, uimahalli@muurame.fi

Uimahalli avoinna
Ma-pe        klo 14.00 – 20.30  (lippukassa suljetaan klo 19.30) 
Ke ja pe     klo 06.00 – 08.00  aamu-uinti  
La-su         klo 12.00 – 17.30  (lippukassa suljetaan klo 16.30) 

Kuntosali
Ma - su klo 06.00 – 21.30. Lippukassa avoinna uimahallin aukiolo-
aikojen mukaan, kertakäynnit lippukassan aukioloaikoina. Kunto-
sali ei ole käytössä ohjattujen liikuntaryhmien aikana ja siivouksen 
vuoksi ma klo 7.30 – 9.00. 
Kuntosalineuvontaa maanantaisin kello 14 – 15.

Senioreiden Virikekortti uimahalliin ja kuntosalille
Uimahalli ja kuntosali läpi vuoden kaikkina kellonaikoina (ei ohjattu-
jen ryhmien aikaan). Hinta: 70 € + rannekemaksu 10 €. 
Huom! Vaatii erillisen rannekkeen.

• Virikekortti 65 vuotta täyttäneelle Muuramen kunnan asukkaalle 
• Voimassa vuoden ostohetkestä
• Varaudu todistamaan henkilöllisyytesi

Tiedustelut ja myynti: uimahallin lipunmyynti puh. 014 659 250.

Muuramen kunnan 
tiedotuslehti

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263, 014 659 731 tai 
014 659 611 (vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/fi/muuramelainen-lehti/
TOIMITUS
päätoimittaja Tiina Riuttanen
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
PAINOSMÄÄRÄ  4950 kpl
ILMESTYMISKERRAT 
Ilmestyy torstaisin, 19 nro/vuosi.
Seuraava lehti ilmestyy 29.3.2018, 
ilmoitusaineistot to 22.3. mennessä.
ILMOITUKSET, TILAUKSET, 
JAKELUTIEDUSTELUT
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi 
Ilmoitusten jättöpäivä ilmestymispäivää 
edeltävän viikon torstai. Jaetaan ilmai-
seksi jokaiseen talouteen Muuramessa. 
Tilaushinta Muuramen ulkopuolelle 
35 €/vuosi + alv 10 %.
ILMOITUSHINNAT JA 
ALENNUKSET
Mustavalkoinen ilmoitus
etusivu 1,30 €/pmm + alv
sisäsivut  0,90 €/pmm + alv
takasivu  1,00 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,50c/pmm + alv
Neliväri-ilmoitus
etusivu 1,40 €/pmm + alv
sisäsivut  1,10 €/pmm + alv
takasivu  1,20 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,70c/pmm + alv
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU Posti Oyj

Tiedotteet

MUURAMEN 
HYVINVOINTI 

-LIIKELAITOKSEN 
TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Ajanvaraus ja päivystys 
p. 014 2662 791. 
Päivystys Muuramen terveys-
asemalla ma-pe klo 8–20.
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaalas-
sa p. 0100 84 884 – soita aina 
ensin!
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe 
klo 12–13, numerosta 014 2662 
762 (laboratoriotulosten vastauk-
set, hoito-ohjeet).
Apuvälinepalvelun palvelunu-
mero 014 659 331, soittoaika ma-
pe 8–9 ja palveluajat ma 9–10, ke 
15–16 ja pe 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/
ajanvaraus 014 659 331, soitto-
aika ma-pe 8–9.
Puheterapian palvelunumero 
014 659 349, soittoaika ma 12–
13.
Toimintaterapian palvelunume-
ro 014 659 350, soittoaika ma 
12–13.
Hoitotarvikejakelu ma 8–12 ja 
to 12–17 terveyskeskuksen poh-
jakerroksessa (sisäänkäynti taka-
ovesta). Näinä aikoina vastataan 
myös tiedusteluihin numerossa 
014 659 338.
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Kouluhammashoitola, 
Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 
40950 Muurame
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe 
klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 
8–10 numerosta 014 2662 743. 
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.

HÄTÄKESKUS  112

Kuulutukset

KOKOUSKUTSU
 

Avoimet työpaikat

      

YRITYSTUKIKLINIKKA 
RAHOITUKSESTA 

Aika: ke 21.3.2018 klo 12:00 -16:00
Paikka: Kokoustila Siwi, Muuramen kunnantalo, Virastotie 8

Tarvitseeko yrityksesi tukea investointeihin? Onko yritykselläsi ke-
hittämistarpeita? Yrittäjät voivat saada investointeihin avustusta. 
Maaseuturahaston yhteistyöhankkeiden avulla yrittäjät voivat yh-
dessä kehittää toimintaansa.

Rahoitusneuvontaa antavat JyväsRiihi ry:n toiminnanjohtaja Pirjo 
Ikäheimonen ja ELY-keskuksen rahoitusasiantuntija Panu Kässi. 

Varaa aika maksuttomaan rahoitusneuvontaan viim. pe 16.3. Muu-
ramen yrityskoordinaattorilta Mika Partaselta puh. 014 659 598 tai 
050 304 8425 tai mika.partanen@muurame.fi. 

Tunnin tapaamisessa pääset keskustelemaan omasta ideastasi ja 
saat neuvoja idean eteenpäin viemisestä ja rahoitusmahdollisuuk-
sista. 
 
Yritysklinikan järjestävät: 
JyväsRiihi, Keski-Suomen Ely-keskus ja Muuramen kunta

Tiedotteet

Uimahalli-kuntosali Aallottaren hinnasto 2018
Uinti  krt/10 kpl
Aikuiset 6 / 55 e
Eläk./opisk./4–16 v. 4 / 35 e
Työttömät* 3 / 30 e

Kuntosali krt/10 kpl
Aikuiset 4,50 / 40 e
Eläk./opisk./4–16 v. 3,50 / 30 e
Työttömät* 3 / 30 e

Yhdistelmä krt/10 kpl
Aikuiset 7 / 63 e
Eläk./opisk./4–16 v. 5 / 45 e
Työttömät* 4 / 40 e

Kuntosalin kuukausikortti aikuiset 
45 euroa ja eläkeläiset, opiskelijat, 
työttömät 40 euroa.
Senioreiden* virikekortti 
70 euroa. 
*Työttömien hinnat ja senioreiden 
virikekortti ovat muuramelaisten 
hinnat.

Muuramen valtuuston kokous pidetään Virastotalon valtuustosa-
lissa maanantaina 26.3.2018 kello 17.00.

Kokouksen asialista on nähtävänä kunnan internet-sivuilla www.
muurame.fi. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä kolmantena päivänä kokouspäivästä Muuramen kun-
nan internet-sivuilla www.muurame.fi vähintään yhden päivän vir-
ka-ajan.

Muurame 8.3.2018
 
Arto Liikanen
valtuuston puheenjohtaja

HAUTALAHDEN 
ASEMAKAAVAEHDOTUS

Hautalahden asemakaavaehdotus on virallisesti nähtävillä 
8.3.–10.4.2018 kunnanvirastossa elinvoiman ja kestävän 
kasvun osastolla (os. Virastotie 8). Suunnittelualue sijaitsee 
Muuramen keskustasta noin 2,5 km etelään, Riihivuoreen päin.

Aineistoon voi tutustua myös kaavoituksen sivulla osoitteessa 
www.muurame.fi/vireilla-olevat-kaavat
 
Kunnan jäsenillä ja osallisilla, joiden asumiseen, työntekoon tai 
muihin oloihin kaava saattaa vaikuttaa, on mahdollisuus esittää 
kirjallinen muistutus ennen nähtävänä olon päättymistä osoitteella 
Kunnanhallitus, PL 1, 40951 Muurame. 
 
Lisätietoja asiasta antaa kaavoitusarkkitehti Marja Jukkala 
puh. 014 659 661, marja.jukkala@muurame.fi 

Muuramessa 8. maaliskuuta 2018                        Kunnanhallitus

Tiedotteet

KIRJANPITÄJÄ

Muuramen kunta hakee kirjanpitäjää toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen. Valittavalta edellytetään vähintään alempaa kau-
pallisen alan korkeakoulututkintoa tai vastaavaa sekä kokemusta it-
senäisestä kirjanpidon ja/tai taloushallinnon tehtävien hoitamisesta. 
Kirjanpitäjä vastaa kunnan konsernikirjanpidon hoitamisesta. Lisäk-
si tehtävään sisältyy muita kirjanpidon ja taloushallinnon tehtäviä. 

Haku päättyy 15.3.2018 klo 15. 
Katso ilmoitus tarkemmin ja hae tehtävää www.kuntarekry.fi.

Vanhus- ja vammaisneuvosto 
jalkautuu eri asuinalueille

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelman mukaisesti 
järjestetään kuntalaisille avoimia keskustelutilaisuuksia kahvikupin 
äärellä eri asuinalueilla.

Vanhus- ja vammaisneuvosto 
järjestää kaikille keskustan alueen asukkaille 

avoimen keskustelutilaisuuden
torstaina 22.3.2018 klo 18–19 valtuustosali, kunnanvirasto
Tilaisuuden tavoitteena on saada aikaan vuorovaikutusta ja tie-
toa, miten vanhus- ja vammaisneuvosto voi yhdessä eri toimijoi-
den kanssa olla ikäihmisten ja vammaisten asialla. Osallistujilla on 
mahdollisuus kysyä ja kertoa omia kokemuksiaan ja näkemyksiään 
palveluista ja esittää toiveita niiden suunnittelussa. Pääpaino tilai-
suudessa on palvelujen käyttäjien ja kuntalaisten kuulemisessa.

Tervetuloa!     Vanhus- ja vammaisneuvosto
Jäälatukartta nettisivuilla

Päijänteelle on ajettu useita jäälatuja. Katso päivitetty 
jäälatukartta www.muurame.fi/ladut. 

Karttaan on merkitty myös sopivia lähtöpaikkoja.
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

• tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• sivulasit ja takalasit
• työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

punasillanmäentie 6 a 1, muurame
aatU 040-4125 346             Joni 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

Kalevalainen 
JäsenKorJaUs

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi
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Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00
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Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

Saarenlahdentie 10, Muurame
Ajanvaraus 0400 851 444

Kotivastaanoton lisäksi 
vastaanotto Terveystalossa 
Jyväskylässä, Kauppakatu 9
Ajanvaraus 030 6000

JOHN MELIN
Sisätautien erikoislääkäri

Muuramelaisen näköislehti:
www.muurame.fi/nakoislehti

TAKSI MUURAME

Taksi Jani Mustaniemi 0400 640 611
Taksi ja tilausliikenne Keskijärvi 0400 339 033

1+4 Taksi, 1+8 Taksibussit

Tilaukset ilman 
ennakkomaksua!

Esimerkkejä palveluistamme:
Muurame-Himos 80 €/8 hlö/suunta 
Muurame-Jyväskylä            30 €/1-4 hlö/suunta   

Myös 1+19 
linja-auto

tilauksesta

Lähtö Muuramen keskustasta    2 km+
(keskusta)

YRITYSUUTISIA
Pohjola Rakennuksella vilkas vuosi
Pohjola Rakennus Oy Keski- ja Itä-Suomi rakentaa yhteensä yli 80 asun-
toa Muurameen ja Kuopion Saaristokaupunkiin. Molempien kohteiden 
rakentaminen aloitetaan kesällä 2018 ja arvioitu valmistuminen on kesällä 
2019. Kohteet ovat jo nyt ennakkomarkkinoinnissa.

Asunto Oy Muuramen Joenhelmi sijoittuu Muuramen keskustaan. Jo-
enhelmi on 6-kerroksinen, ja asuntoja on yksiöistä tilaviin kolmioihin. 
”Joenhelmen sijainti on tyypillinen meidän hankkeille, eli kattavien pal-
velujen ja hyvien liikenneyhteyksien varrella kasvukunnassa. Joenhelmi 
sijaitsee noin 250 metrin päässä uudesta kauppakeskuksesta ja noin 200 
metrin päässä terveyskeskuksesta”, Pohjola Rakennus Oy Keski- ja Itä-
Suomen toimitusjohtaja Tomi Jukola kertoo. –TR

Yrittäjä, testaa ideasi Ideanapilla

vesilaitoKsen viKailmoitUsnUmero 
0400 737 988

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 29.3. (ilmoitusaineistot to 22.3.)
To 19.4. (ilmoitusaineistot to 12.4.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter on suljettu torstaina 22.3.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Tervetuloa uuteen Fiiaan 
Virastotie 7, Muurameen. 

Ajanvaraukset tutusta numerosta 045 230 5858.
Nettiajanvaraus: timma.fi/hiussalonkifiia

HIUSSALONKI

Avajaiskahvit la 10.3. klo 10-14. 

Seuraa latutilannetta  http://www.jyvaskylanseutu.fi/kannat/latuinfo/

Keski-Suomen Uusyrityskeskus ry lanseeraa uuden palvelun Ideanapin. 
Ideanappi toimii verkossa osoitteessa www.ideanappi.fi. Yrittäjä tai yrit-
täjäksi aikova kirjoittaa tiiviin kuvauksen ideastaan ja Uusyrityskeskuk-
sen asiantuntijat vastaavat vuorokauden kuluessa. Ideanappi.fi-palvelu 
on ilmainen, nopea ja turvallinen tapa testata omaa yrittäjyyttä ja omien 
ideoiden mahdollisuuksia.

”Haluamme aktivoida yrittäjyyttä harkitsevia ihmisiä tuomaan ideansa 
esille. Siihen tarjoamme helpon ja nopean väylän, joka on käytettävissä 
aina ja kaikkialla. Vastaamme Ideanappi-palveluun lähetettyyn viestiin 
vuorokauden kuluessa ja kerromme näkemyksemme ideasta sekä ohjaam-
me tarvittaessa eteenpäin jatkotoimenpiteisiin”, sanoo Keski-Suomen 
Uusyrityskeskuksen toimitusjohtaja Sakari Oikarinen. –TR

Waltti ladataan 
uudessa 
verkkokaupassa
Paikallisliikenteen Waltti-matkakort-
tien lataajia palvelee verkossa uusi 
ja toiminnoiltaan aikaisempaa käte-
vämpi Waltti-kauppa. Uusi Waltti-
kauppa löytyy osoitteesta https://
kauppa.waltti.fi ja siellä voi matka-
kortilleen ladata arvoa ja kausituot-
teita. Waltin voi ladata myös ilman 
rekisteröitymistä.

Uusia matkakortteja nettikaupasta 
ei saa, vaan uuden kortin tilaukset 
hoituvat jatkossa erillisestä palvelus-
ta https://kortit.waltti.fi. Linkki kor-
tinostopalveluun löytyy myös uuden 
Waltti-kaupan kaupan etusivulta.


